
2025

Mandag Onsdag

01.10.2025

06.10.2025

08.10.2025

13.10.2025

15.10.2025

20.10.2025

22.10.2025

27.10.2025

29.10.2025

03.11.2025

05.11.2025

10.11.2025

12.11.2025

17.11.2025

19.11.2025

24.11.2025

26.11.2025

01.12.2025

Husk også å ta med varme klær. Fjeller kan være uberegnelig også i Spania selv om det er varmt hjemme! 

Som turdeltaker med Costatrimmen går man på eget ansvar og dette skriver vi under på før vi går på tur. 

Husk å ha med helsetrygdkort/forsikringskort på turene

OBS! Husk at denne listen er veiledende. Værforhold, veiarbeid eller andre forhold  på turdagen gjør at turleder kanskje må velge et annet turalternativ. Deltakerne må altså alltid møte på vår faste møteplass.
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Kristin
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Turprogram kortturene høsten

Gerd & Harald

Kristin

Lillian & Kolbjørn

Amadore

Cautivador
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Guadalest
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Relleu

Vila Joiosa

Birgith & Åse

Kari Elisabet & Øystein

Birgith & Åse

Lillian & Kolbjørn

Siste tur 2025Morgoig

Pilgrimsruten til Relleu

Gjertrud & Kjetil

Eivind

Gjertrud & Kjetil

Gjertrud & Kjetil

Mameleta

Abdet


